
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 610020  Gruppe Oberliga männliche Jugend D - Hinrunde

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reindf. II

Spielort Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark  Gastmannschaft VfV Spandau

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reindf. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Olges, Leander - -

12 Ott, Gwyn Fabian - -

17 Busch, Clemens - - 1

18 Kittner, Oskar - - 11

19 Celebi, Yunis - -

20 Brückner, Milo - - 1

21 Lorz, Jonte - - 8 3/3

22 Knopp, Emil Maximilian - - 2

23 Schwarz, Lasse - - 2 16:33

24 Brauner, Finn Jonas - - 2

25 Olges, Konstantin - -

26 Wendt, Michel - - 1

27 Nehls, Lennard - - 1 07:02 11:13

37 Domnauer, Benka - - 2

A Nguyen, Johnny Khang - - 31:16

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfV Spandau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zegel, Aurelius - - 1

4 Koschig, Jasper - - 9 2/2

5 Ludwig, Niklas - - 11 1/1

6 Piskin, Sami - - 2

7 Knaus, Roman - - 1

9 Möde, Carl-Mathéo - - 2

10 Schmarsow, Joris - - 4 06:36

11 Deisler, Niklas - - 1 24:29

16 Wladimiroff, Arian - -

18 Brozio, Niels Henry - -

19 Arsenic, Niksa - -

20 Höhne, Jan - -

A Höhne, Jeanette - - 10:48

B Braatz, Ronny - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mertsch, Frank - - - - -

Zeitn. Olges, Karin - - - - -

Sek. Brückner, Patricia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 31:31 (15:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:47 0:1 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 00:55 1:1 Tor 21 Lorz, Jonte

Heim 01:19 2:1 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 01:59 2:2 Tor 10 Schmarsow, Joris

Heim 02:18 3:2 Tor 17 Busch, Clemens

Gast 02:32 3:3 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 03:09 4:3 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 03:32 4:4 Tor 4 Koschig, Jasper

Heim 03:52 5:4 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 05:27 5:5 Tor 4 Koschig, Jasper

Gast 06:36 Verwarnung 10 Schmarsow, Joris

Heim 07:02 Verwarnung 27 Nehls, Lennard

Gast 07:19 5:6 Tor 9 Möde, Carl-Mathéo

Heim 07:35 6:6 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 08:28 6:7 Tor 9 Möde, Carl-Mathéo

Gast 09:54 6:8 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 10:04 7:8 Tor 20 Brückner, Milo

Gast 10:11 7:9 Tor 5 Ludwig, Niklas

Gast 10:48 Verwarnung A Höhne, Jeanette

Heim 10:52 8:9 7m mit Tor 21 Lorz, Jonte

Heim 11:13 2 Minuten 27 Nehls, Lennard

Heim 11:46 9:9 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 12:33 9:10 Tor 7 Knaus, Roman

Heim 12:48 10:10 Tor 24 Brauner, Finn Jonas

Heim 13:09 11:10 Tor 24 Brauner, Finn Jonas

Heim 14:15 12:10 Tor 37 Domnauer, Benka

Gast 14:34 12:11 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 14:46 13:11 Tor 21 Lorz, Jonte

Gast 15:15 13:12 Tor 4 Koschig, Jasper

Heim 15:23 14:12 Tor 23 Schwarz, Lasse

Heim 16:33 Verwarnung 23 Schwarz, Lasse

Gast 17:54 14:13 Tor 6 Piskin, Sami

Gast 18:48 14:14 Tor 10 Schmarsow, Joris

Gast 19:15 14:15 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 19:28 15:15 Tor 23 Schwarz, Lasse

Gast 20:49 15:16 Tor 10 Schmarsow, Joris

Heim 21:48 16:16 Tor 21 Lorz, Jonte

Heim 22:20 17:16 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 22:56 17:17 7m mit Tor 4 Koschig, Jasper

Gast 23:12 17:18 Tor 5 Ludwig, Niklas

Gast 23:49 17:19 Tor 11 Deisler, Niklas

Heim 24:05 18:19 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 24:15 18:20 Tor 5 Ludwig, Niklas

Gast 24:29 2 Minuten 11 Deisler, Niklas

Heim 24:37 19:20 7m mit Tor 21 Lorz, Jonte

Heim 25:17 20:20 Tor 37 Domnauer, Benka

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 26:31 20:21 Tor 2 Zegel, Aurelius

Heim 26:44 21:21 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 27:03 21:22 7m mit Tor 4 Koschig, Jasper

Gast 27:21 21:23 Tor 6 Piskin, Sami

Heim 27:49 22:23 Tor 26 Wendt, Michel

Gast 28:03 22:24 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 28:16 23:24 Tor 18 Kittner, Oskar

Heim 29:12 24:24 Tor 22 Knopp, Emil Maximilian

Gast 29:35 24:25 Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 30:18 25:25 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 30:46 25:26 7m mit Tor 5 Ludwig, Niklas

Heim 31:16 Verwarnung A Nguyen, Johnny Khang

Heim 31:35 26:26 Tor 22 Knopp, Emil Maximilian

Heim 32:03 27:26 Tor 21 Lorz, Jonte

Heim 32:50 28:26 Tor 21 Lorz, Jonte

Gast 34:16 28:27 Tor 10 Schmarsow, Joris

Heim 34:42 29:27 7m mit Tor 21 Lorz, Jonte

Gast 35:21 29:28 Tor 4 Koschig, Jasper

Gast 36:01 29:29 Tor 4 Koschig, Jasper

Heim 36:25 30:29 Tor 27 Nehls, Lennard

Gast 37:02 30:30 Tor 4 Koschig, Jasper

Heim 39:03 31:30 Tor 18 Kittner, Oskar

Gast 39:19 31:31 Tor 4 Koschig, Jasper
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